
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Statutów, Ochrony Zdrowia i Polityki 
Społecznej Rady Gminy Wierzchosławice 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609 t.j.) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się członków Komisji Oświaty, Statutów, Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Rady 
Gminy Wierzchosławice w następującym składzie: 

1. Halina Popiela 

2. Barbara Knapik 

3. Dawid Mocny 

4. Dawid Przybyło 

5. Wojciech Aleksander 

6. Tomasz Jachimek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Aleksander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89662DF-4785-48EC-A33A-E9955C63FFC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


